РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
      __.__.20__                                                №__                                                        х. Гуково
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов
 Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Об отчете, об исполнении бюджета

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Красносулинского района за 2024 год»
          В целях реализации права населения Гуково - Гнилушевского сельского поселения на участие в местном самоуправлении, руководствуясь ст. ст. 17, 28 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», Положением о публичных слушаниях,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения «Об отчете, об исполнении бюджета  Гуково-Гнилушевского  сельского поселения Красносулинского  района за 2024 год» в форме собрания жителей Гуково-Гнилушевского сельского поселения на 23.05.2025 года в 15:00 часов, в актовом зале Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения по адресу: ул. Краснопартизанская, 1,  х. Гуково.
2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
	Председатель комиссии:
	 Т.А. Малявка
	Депутат Собрания депутатов

Гуково-Гнилушевского
сельского поселения

	Секретарь комиссии
	О.А.Коржова
	Главный  специалист по правовой и кадровой работе                                                   Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	В.А. Тадиев
	Депутат Собрания депутатов

Гуково-Гнилушевского
сельского поселения

	Т.Г. Фаренкова
	Депутат Собрания депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

	И.Н.Салькова
	Начальник сектора экономики и финансов

администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения

3. Обнародовать настоящее решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения   путем размещения на сайте Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения объявлений о времени и месте проведения публичных слушаний, а также опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения С.В. Филенко.
Председатель Собрания депутатов -
Глава Гуково-Гнилушевского

 сельского поселения                                                                         С.А. Ивахненко